ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2025  № 148

с. Тюменцево

О безвозмездном принятии имущества из
собственности СПК «Колхоз Юдихинский» в
муниципальную собственность муниципального
образования муниципальный район
Тюменцевский район Алтайского края

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от
22.08.2004 года №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской
Федерации» и Положением от 29.03.2013 года №78 «О порядке управления
муниципальным имуществом муниципального образования Тюменцевский район
Алтайского края» и решением правления №1 от 17.02.2025 года, Тюменцевское районное
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Принять безвозмездно из собственности СПК «Колхоз Юдихинский»  в
муниципальную собственность муниципального образования муниципальный район
Тюменцевский район Алтайского края следующее имущество:

- Водопроводная сеть протяженностью 908 м. с кадастровым номером
22:52:000000:648, расположенная по адресу: Российская Федерация, Тюменцевский
район, с. Юдиха, ул. Заречная;

- Водопроводная сеть протяженностью 2287 м. с кадастровым номером
22:52:000000:649, расположенная по адресу: Российская Федерация, Тюменцевский
район, с. Юдиха, ул.Кузнецова, ул.Новая, ул.Токарева;

- Водозаборная скважина с водонапорной башней протяженностью 20 м.,
глубиной 120м., объемом 50 куб.м. с кадастровым номером 22:52:070008:597,
расположенная по адресу: Российская Федерация, Тюменцевский район, с. Юдиха, ул.
Кузнецова, 58;

- Водозаборная скважина с водонапорной башней протяженностью 10 м.,
глубиной 80 м., объемом 10 куб.м. с кадастровым номером 22:52:070008:598,
расположенная по адресу: Российская Федерация, Тюменцевский район, примерно в 670
м по направлению на северо-восток от ориентира, адрес: РФ, Тюменцевский район, с.
Юдиха, ул.Кузнецова, д.1.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам плана, бюджета, налогам, кредитам и экономической политике (Бессонова Г.И.)

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                                    Ю.М. Белгородцев